2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2019     № 467а                                                               г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 30.01.2017 № 102 «О наградах Администрации Каменского района Алтайского края»

В целях совершенствования моральных и материальных стимулов для трудовых коллективов и граждан в достижении наивысших показателей в социально-экономическом развитии Каменского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в  постановление Администрации района от 30.01.2017 № 102 «О наградах Администрации Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
дополнить пункт 4 Положения о комиссии Администрации района по награждению абзацем следующего содержания:
«Ходатайство с необходимым пакетом документов направляется на имя главы Каменского района Алтайского края не позднее, чем за 30 дней до предполагаемого срока награждения. В случаях представления к награждению наградами Администрации Каменского района в связи с памятной либо юбилейной датой, профессиональным праздником, указанный срок является обязательным условием.»;
дополнить пункт 10 Положения о Почетной грамоте  Администрации Каменского района Алтайского края и пункт 4 Положения о Благодарственном письме главы района абзацами следующего содержания:
«копия паспорта (1 и 2 страницы) заверенная кадровой службой организации либо лицами, ходатайствующими о награждении;
копия Устава организации (1 страница);
копия приказа о принятии на работу на последнюю должность;
согласие на обработку персональных данных (форма любая).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко